令和 7年 10月吉日

「けんみん信組経営者クラブ」会員各位

けんみん信組経営者クラブ

 会長 長谷川 正一郎

第 4回経営塾開催のご案内について

皆様にはご健勝のことお慶び申し上げます。

また平素は、当クラブへご協力いただき感謝申し上げます。

さて、経営塾のご案内として、令和 7年 11月 26日(水)に第 4回経営塾を開催いたします。

多くの皆さまのご来場をお待ちしております。

以上

経営者クラブ事務局

営業統括部内

TEL/055-220-7821

FAX/055-222-0586

 講演修了後、懇親会を予定しております

　　　　  実費に応じてご負担をお願い申し上げます

EBL Dining Amusement Bar
甲府市中央1-12-3 大久保ビル2F

17:30－19:30　時間 定員 先着20名

会費
5,000円程度

場所

定員に達し次第申込締切

※お車でお越しの方は周辺コインパーキングをご利用ください

1986年10月30日生まれ。福島県喜多方市出身。

東洋大学経営学部経営学科卒業。株式会社サニー

サイドアップグループに入社し、スポーツプロモ

ーション部において、アスリートのマネジメント

やスポーツコンテンツの開発、スポンサーアクテ

ィベーションなど様々なスポーツビジネスを経

験。2018年に退社し、山梨県でゴルフ、レジャー

事業を行う富士観光開発株式会社と女子サッカー

クラブ「FCふじざくら山梨」を立上げる。

ＧＭとして「社会でも、競技者としても一流を目

指す」をコンセプトに立て、活動を続けており、

現在クラブはなでしこリーグ2部（3部相当）に所

属。

山梨県初の日本女子サッカートップリーグである

「WEリーグ参入」を目指し、活動中。

HPはこちら

FCふじざくら山梨ゼネラルマネージャー
株式会社アスラボ 代表取締役兼取締役COO

氏五十嵐　雅彦
　講師

Profile

主催／けんみん信組経営者クラブ

お問い合わせ／事務局　山梨県民信用組合　営業統括部

✆　055-220-7821　✉　yks-e402@yamanashikenmin.shinkumi.jp

※申込期限 令和7年11月21日(金) 午後5時

お申し込みはこちら

企業名

お名前① お名前②

ご連絡先

希望する ・ 希望しない懇親会への参加　○で囲んでください

https://www.yamanashikenmin.shinkumi.jp/

FAXはこちら　055-222-0586

●お申し込みは、お取引店舗または最寄りの本支店窓口・QRコード・FAXのいずれかからお願いいたします。　● ご記入いただきました情報は、本講演の聴講管理のみ使用します。
● 受領証は発行いたしませんので、直接会場にお越しください。

メールはこちら

　　甲府商工会議所 ２F 201会議室
      甲府市相生2-2-17　TEL：055-233-2241

15:00-17:0015:00-17:00
水水11/2611/2620

25
20

25

 ソーシャルインパクトを生み出す

スポーツの価値について

テーマ

入場無料けんみん信組

経営者

クラブ

なでしこリーグのFCふじざくら山梨が目指す、

地方におけるこれからのスポーツビジネスのあり方。

第4回経営塾

K E N M I N S H I N K U M I
K E I E I S H A
C L U B

→　　→

→

→

→EBL
P
P

P

商工会議所検察庁南

エル西銀座
入口

山梨県警
→　　→

春日モール北

串カツ
田中

セブン

甲府地方
裁判所

を予定しておりますが、